
 

   

 

 

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU STRAVY 
 
Vážení rodiče,  

nabízíme Vám možnost stravování Vašeho dítěte v naší školní jídelně. Máte-li o tuto službu zájem, přečtěte si pozorně následující 

informace.  

 

Strávníci jsou rozděleni do dvou kategorií:  

• Oběd (v době teoretické výuky) – aktuální cena stravenky je 42,00 Kč 

• celodenní (3 x denně strava – pouze ubytovaní na DM) – aktuální cena stravenek 141,00 Kč 

 

Provádění plateb:  

Platba za obědy, případně za stravu a ubytování se provádí z Vašeho bankovního účtu – a to inkasem zálohově na následující 

měsíc k 18. dni předchozího měsíce.  

Máte-li zřízený běžný účet u jakékoliv banky, vyinkasujeme částku za stravu (u ubytovaných žáků na DM se inkasuje spolu s částkou 

za ubytování).   

Je nutné zadat svolení Vaší bance s inkasováním plateb ve prospěch účtu školy (spolu s přihláškou zašlete i potvrzení o zadání 

inkasa).   

 

Nastavení měsíčního limitu pro srážky z Vašeho účtu:   

• oběd – minimálně 1 000,00 Kč  

• celodenní stravování + ubytování – minimálně 4 000,00 Kč   

 

Podmínkou ke stravování je zakoupení čipu za 130,00 Kč u vedoucí školní jídelny na Domově mládeže. 

 

Vyplněnou přihlášku spolu s potvrzením o zadání inkasa vraťte zpět na SŠ-COPT Uherský Brod, nejpozději do 15. 7. 2025.  

Bližší informace týkající se stravování naleznete na webových stránkách školy, kde je k dispozici Vnitřní řád školní jídelny.  

Případné další informace podá vedoucí školní jídelny Vratislava Kostková - tel. 572 631 217,  

email: vratislava.kostkova@copt.cz 

 

Vratislava Kostková, v.r.,  

vedoucí školního stravování  

 

Zde odstřihněte………………………………………………………………………………………………….. 

Zašlete emailem nebo poštou zpět na SŠ-COPT Uherský Brod, Vlčnovská 688, 688 01 Uherský Brod do 15. 7. 2025 

 

 

Přihláška k odběru stravy (vyberte):                 oběd                 celodenní (pouze pro ubytované žáky)  

 

➢ jméno a příjmení žáka………………………………………………………………….. 

 

➢ bydliště ………………………………………………………………………………… 

 

➢ datum narození ………………………………………………………………………… 

 

➢ email zákonného zástupce …………………………………………………………….. 

 

➢ telefonní číslo zákonného zástupce ……………………………………………………………. 

 

 

Dle § 4 odst. 8 Vyhlášky č. 107/2005 Sb. Souhlasím se sloučením názvů:  

- snídaně a přesnídávka – na SNÍDANĚ  

- svačina, večeře, večeře II. – na VEČEŘE  

Souhlasím s poskytováním hlavního a doplňkového jídla v hodnotě nákladů na potraviny ve výši součtu finančních normativů 

určených pro všechna jim náležející jídla. 

 

Podpis zákonného zástupce žáka 

(podpis zletilého žáka)        

 

 



 

   

 

 

POTVRZENÍ O ZŘÍZENÍ INKASA K ODBĚRU STRAVY 
 

Potvrzení bankovního ústavu pro svého klienta, který tímto tiskopisem dává svolení své bance k 

měsíčním úhradám za stravu a ubytování, a to inkasem. 

Týká se všech bankovních ústavů. 

Základní informace o organizaci, která bude inkasovat: 

SŠ – COPT Uherský Brod, Vlčnovská 688, 688 01 

Telefon: 572 631 217 

Bankovní ústav: KB Uherský Brod 

Číslo účtu: 115–8131050207/0100 

 

Základní informace o žákovi: 

Jméno a příjmení: 

…………………………..………………………………………………………... 

Třída, obor: 

……………………………………………………………………………………. 

Adresa: 

………………………………...………………………………………………….. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce (vyplňují zákonní zástupci nezletilých žáků): 

…………………………………………….……………………………………… 

Kontakt zákonného zástupce nebo zletilého žáka (tel., email): 

…………………………………………………………………………………… 

Bankovní účet: 

……………………………………………………………………………………. 

V případě, že svolení s inkasem zakládáte sami prostřednictvím internetového bankovnictví, stačí Váš 

podpis (není nutné razítko banky). 

 

Datum:     Razítko a podpis ověřující existenci účtu a zřízení inkasa 

 

 

Ostatní ustanovení pro strávníky (zákonné zástupce nezletilých strávníků): 

▪ Výše uvedené údaje jsou součástí matriky školského zařízení (školní jídelny) ve smyslu § 28 odst. 3, zákona č. 

561/2004 Sb. Zletilí strávníci nebo zákonní zástupci nezletilých strávníků jsou povinni tyto údaje vyplnit (§22 

odst. 2c, 3e zákona 561/2004 Sb.). 

▪ Změnu jakéhokoliv z údajů je zletilý strávník nebo zákonný zástupce nezletilého strávníka povinen neprodleně 

oznámit vedoucí školní jídelny (§28 odst. 4 zák. 561/2004 Sb.). 

▪ Na uvedené údaje se vztahují ustanovení nařízení Evrop. parlamentu a Rady EU č. 2016/679., o ochraně osobních 

údajů (GDPR) a o účelném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 

 

 

Potvrzuji správnost údajů a souhlasím se zpracováním uvedených osobních údajů v souladu s GDPR.     

Datum:       …………………………………………………………... 

Podpis strávníka:     ………...............................................................................      

Podpis zákonného zástupce nezletilého strávníka: ………………………………………………………..… 


